

Minnesanteckningar från Idrottsstrategiska gruppen

Sammanträdande organ: Idrottsstrategiska gruppen
Tid: torsdag den 18 april klockan 13.00-15.00
Plats: Pergolan, Västgötagatan 18

Närvarande är Anneli Hedberg (S), Fredrik Ahlman (M), Joha Frondelius (KD), Thomas Lövgren (Idrott för alla), Jonas Nilsson (RF-SISU Sörmland), Karin Engvall (STF), Oskar Holmberg Brorsson (STF), Dennis Carlson (STF), Patricia Söderberg (STF), Britt Fredriksson (STF).

1. Godkännande av dagordning

2. Samverkan skola-idrott, uppföljning från förra mötet

Från minnesanteckningarna 2024-02-29: Den idrottsstrategiska gruppen kommer överens om att Jonas, Karin, Johan och Erik följer upp frågan när bildningsförvaltningen har bildat sig en uppfattning om hur reformen för gymnasieskolan påverkar planeringen och upplägget av en lokal idrottsutbildning i Katrineholm, och frågan följs därefter upp vid nästa möte med den idrottsstrategiska gruppen.

Kontakt tagen med bildningsförvaltningen som inte har mera besked i frågan till oss vid detta möte, vi följer upp frågan igen vid nästa möte med den idrottsstrategiska gruppen.

3. Information från Föreningservice

a. Föreningskonferens

Årets föreningskonferens kommer att genomföras den 31 augusti 2024. Föreningar inom service- och tekniknämndens samt kulturnämndens ansvarsområde kommer att bjudas in. Inbjudan kommer att skickas ut kommande vecka. Programmet kommer att innehålla information om bland annat trygghetsfrämjande arbete, kommunens samarbete med organisationen Generation Pep, information om arbetet med det nya platsvarumärket, det kommer att bjudas på en föreläsning och ges möjlighet till mingel och samtal med representanter från föreningslivet, politiker och tjänstepersoner i kommunen.

b. Uppdaterad föreningshandbok

Föreningservice har arbetet intensivt med att förenkla och förtydliga föreningshandboken som kommunens föreningar kan använda som hjälp i sin verksamhetsutveckling och verksamhetsplanering. RF SISU ser ett stort värde i att föreningarna arbetar mera kontinuerligt med verksamhetsplanering. Det är nu den tredje versionen sedan starten av föreningshandboken som

kommer att presenteras på ett kommande idrottsråd, därefter testas den med någon/några föreningar innan den lanseras. Syftet med revideringen är att utifrån inkommen feedback från föreningar göra materialet mer tydligt och lättanvänt. Den nya versionen av föreningshandboken kommer också att presenteras vid föreningskonferensen i höst.

c. **Föreningsbidragsansökan**

Uppdateringar och förbättringar har gjorts för att underlätta för föreningar som gör sin bidragsansökan, tidigare har statistik på antalet genomföra aktiviteter rapporterats in manuellt i ansökan. Med en ny uppdatering i systemet som hanterar föreningsbidragsansökan så kommer statistiken kunna läsas in automatiskt.

4. **Uppdrag från Kommunplanen**

Utreda behovet av en samlingsplats för föreningar med hemvist på Backavallen, med möjlighet till kansli, klubblokal och servering för att främja föreningsutveckling och idrottsturism.

Ett uppstartsmöte har genomförts gällande kommunplansuppdraget tillsammans med samhällsbyggnadsförvaltningen. Som ett första steg har ett antal frågeställningar skickats ut till de föreningar som har sin hemvist å Backavallen, Backa konståkningsklubb, DFK Katrineholm, Katrineholm hockey, KSK fotboll, KSK friidrott och KVBS bandy.

Svar har nu inkommit från samtliga föreningar. I nästa steg sammanställs svaren och berörda föreningar ges också en möjlighet att läsa igenom sammanställningen och komplettera svaren. Därefter hanteras uppdraget vidare.

5. **Information om initiativ från DFK**

Föreningen har tagit initiativ till att hålla aktiviteter för ungdomar i högstadieåldern på Backavallen under senvåren och sommaren. Planen är att aktiviteter ska ske på fredag- och lördagkvällar. Samverkan sker nu med polis, socialtjänst, RF SISU och övriga aktörer som behöver vara involverade. En ansökan om bidrag för arbetet har lämnats till kommunstyrelsen samt Sörmlands Sparbank. Arbetsledning på Backavallen är involverade för att få praktiska saker med bokning och uthyrningar av planer och lokaler att fungera.

6. **Idrottsstipendier**

Anneli och Britt informerar om årets idrottsstipendier som kommer att delas ut i samband med nationaldagsfirandet i stadsparken. Många och bra ansökningar har kommit in, vittnar om fin bredd i föreningslivet med många ansökningar från olika typer av idrotter.

7. **Fastighet och anläggningar**

Oskar och Dennis berättar om att arbete pågår med att byta belysning i Kronfågel ishall, byta ut delar av bevattningsanläggningen på Backavallen som är uttjänt, vid Dammängen motorkross pågår ett värme/energiprojekt, andra halvan av Oppundahallens tak håller på att läggas om och vid Stalls backe och i Strångsjö har nya värmepumpar installerats. Ett arbete som ska ta oss till en mer nyckelfri hantering pågår och kommer att slutföras vid fotbollsläktaren på Backavallen, i Oppundahallen och Kronfågel ishall. Nya skyltning kommer att sättas upp inne i Duveholms hallen.

Arbete med att planera kommande års arbeten och projekt pågår parallellt, budget för 2025 ska behandlas av service- och tekniknämnden i juni.